Dicit etiam aperte in inuectiūs t̄c.

Quattuor sunt inuectiue tulli in catilinom. in quarū

tertia post principium. sunt que tangit hic augustin⁹.

Scripsit etiam tullius librum vnum per moduz dia-

logi ad hortensium qui incipit.

Noq̄ n̄ ingenuū lucū

t̄c. in quo non habet illud quo d̄ aug⁹ hic allegat d̄ tul-

lio in hortensio. nec multa alia que allegat in diversis

locis de libro isto.

Et ideo pater q̄ tullius aliū librum

composuit q̄ augustinus in ho: tensio nōrat preter

dialogum predictum. et illum alium non vidi.

Ceteri autem reges t̄c.

Nota q̄ tantum septē fue-

rant. sc̄z romulus. numo. pomphilus. tullus hostili⁹

ancus marcius. priscus tarquinius. seruus tullus et

tarquinius superbus. de quibus omnibus agit titus

liuius de v̄bis origine libro primo.

Dicere tarquinius fuit quint⁹ rex romanorum

de quo narrat titus liuius vbi supra q̄ ip̄se fuit

aduena. qui romanum veniens tantam gratiam inuenie-

spud ancum marciū quartum regem romanorum

q̄ factus est tutor filiorum eius. **L**umigitur mortuus
fuisset ancus. et ciues eius congregati essent. vt de fu-
turo rege prudenter. tarquinius filios ancī quorum
tutor erat venatum misit. et eis sic absentibus regnū
petiit et obtinuit. **Q**ui licet postmodum in regno mul-

ta strenue egisset
in filii ancī. p̄c
inturiam subiſſa
etiam in adepto
ne regni. et q̄ enī
nullum eorum si
bi successorem in
stituerat. sed quē
dam seruū tullū
cui filia suam de
sponsauerat. cō
spireuerunt con-
tra ip̄z et duo pa-
stores assuetos
ferramentis agres-
stibus dūnacare
ad hoc delegerūt
vt regem interfi-
cerent. qui ex con-
dicto inter se liti-
gantes appella-
uerunt ad regem
et cum admisi ad
ducti fuissent co-
ram rege. et rex in
vnū illoz conq̄-
rentem v̄bemēt
ter intenderet. al-
ter eleuata secure
regem in capite
percussit. et occi-
dit. **S**eru-
us tullus t̄c. de
seruio tullo qui
fuit sext⁹ rex ro-
manū narrati-
tus liuius libro
primo de v̄b oris

Encl. 2.
gine. q̄ lucinus tarquinius qui postmodum supbus
appellatus est. cum tulliam filiam seruū durisset v̄ro
rem. stimulatus malitia v̄xoris sue regnum appen-
et. et tra tullū regē primo coram patrilo inuexit. post-
modum in foro ɔtionalō ad p̄lm idē fecit. et stipas
armatorū multitudine in regia sede se collocaſo iuſſit
parcas citari ad regē tarquinū p̄ p̄conē. tullus v̄co b
auditō moraccures tarquinū de hoc increpare cepie
quē ḡ gradus statim diecū. cum leſus grauerit domū
suā peteret in via p̄ missos a tarquinio occisus ē. sup-
cuius corpus tullia filia sua festinans. vt nouū regē
salutaret v̄rū suū. currū suū tradiſi fecit. **P**remissa
fere oīa etiā narrat ouid⁹ li. vi. de fastis. **K**on-